divisione degli spazi interni differente rispetto allo stato attuale. 
Si rimanda all’elaborato peritale depositato in atti da intendersi integralmente conosciuto dagli offerenti. 

Stato di occupazione: l'immobile è occupato senza titolo opponibile 

La vendita è soggetta ad imposta di registro. 

PREZZO BASE € 46.997,44 (quarantaseimilanovecentonovantasette/44) (Stima € 111.401,27)  
OFFERTA MINIMA € 35.248,08 (trentacinquemiladuecentoquarantotto/08) 
AUMENTO MINIMO € 1.000,00 (mille/00) 
CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 
CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Predda Niedda Sud Strada 43 n° 5 Sassari, Tel. 
079260228. 

L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.